- 1 -

新县城市管理局文件

新城管文〔2021〕36 号

关于成立新县城市管理局“双随机、一公开”
工作领导小组的通知

局属二级单位，机关各股室：

为大力推广“双随机、一公开”抽查工作，创新监管方

式，提高市场监管效能，减轻企业负担，营造公平竞争的发

展环境。经局党组研究，决定成立新县城市管理局“双随

机、一公开”工作领导小组。现将领导小组组成人员名单

通知如下：

组 长：张志旺 党组书记、局长

副组长：胡 伟 党组副书记、副局长

陈廷贵 党组成员、副局长

方丽红 党组成员、副局长

- 2 -

李德增 党组成员、副局长

成 员：卢新安 骆祥平 刘 兵 张建国 李玉保

张雪阳 陈 亮 邬长波 张志为 汪 辉

杨 勇 戴宇峰 周 文 张 炜 朱晓庆

张 路 陈世朝 来长清 龚 武 程 光

吴 静 杨 润 胡刚焱 熊海鑫 张再新

胡 勇 黄 磊 杨 明

领导小组下设办公室，胡伟任办公室主任，负责领

导小组日常工作，明确部门职责和分工。

2021 年 6 月 16 日

新县城市管理局办公室 2021 年 6 月 16 日印发

	新县城市管理局文件